
T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

3Â° WEEKEND   VILLA BOMBRINI   - OPEN A (1610014A)
GENOVA - 14-10-2016 - 16-10-2016

Torneo 3Â° WEEKEND   VILLA BOMBRINI   - OPEN A 1610014A

Luogo GENOVA  [Genova - Liguria]
Periodo 14-10-2016 - 16-10-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BIANCOTTI ALESSANDRO - 

Partecipanti 18

Sito Internet http://vesus.org/results/torneo-a-elo-gt-1800-3deg-festival-week-end-ldquovilla-bombrinirdquo/

Lazic Miroljub

1Vuelban Virgilio

2
Manfredi Vincenzo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

3Â° WEEKEND   VILLA BOMBRINI   - OPEN A (1610014A)
GENOVA - 14-10-2016 - 16-10-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Lazic Miroljub 4.0 SRB 14.0017.0010.0013.502452 2179 2419 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1966

2 2 IM Vuelban Virgilio 4.0 PHI 14.0015.5010.0011.502285 2201 2442 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1972

3 5 M Manfredi Vincenzo 3.5 ITA 13.0014.509.00 8.50 2218 2124 2274 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1980

4 4 FM Passerotti Pierluigi3.5 ITA 13.0014.009.00 8.00 2241 2210 2360 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1954

5 7 CM Durdevic Radoslav 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.00 2098 2070 2143 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1961

6 9 CM Abd El Gawad Shaban 3.0 ITA 11.5013.507.50 6.75 2019 2100 2173 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1953

7 8 NC Kovacs Zoltan 3.0 HUN 11.0013.007.50 7.00 2057 2046 2119 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1984

8 6 NC Bencheikh Ilf 3.0 FRA 11.0012.507.00 5.50 2132 2049 2121 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1976

9 16 1N Raccanello Marianna 2.0 ITA 11.5013.508.00 4.00 1892 2045 1974 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2003

10 15 CM Mortola Alberto 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 4.00 1914 1997 1998 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1979

11 18 1N Serapiglia Roberto 2.0 ITA 10.5012.007.50 3.00 1803 2018 1947 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1957

12 11 CM Altieri Danilo Mario2.0 ITA 8.00 9.00 5.50 3.00 1977 2004 1933 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1980

13 17 CM Valastro Mario 2.0 ITA 8.00 9.00 5.00 2.50 1804 1975 1903 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1958

14 3 FM Brun Dario 1.5 ITA 11.5011.508.00 3.50 2277 2073 1987 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1985

15 10 CM Boschi Massimiliano 1.5 ITA 11.0012.507.00 2.75 2000 2027 1878 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 0 0 1976

16 14 1N Algeri Lorenzo 1.5 ITA 9.50 11.006.00 2.25 1937 1976 1828 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1994

17 12 CM Chiesa Giuseppe 1.0 ITA 6.50 6.50 4.50 1.50 1946 1870 1678 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1955

18 13 1N Traverso Massimiliano0.5 ITA 9.00 9.00 5.50 0.75 1939 1992 1670 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1981
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3Â° WEEKEND   VILLA BOMBRINI   - OPEN A (1610014A)
GENOVA - 14-10-2016 - 16-10-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 CM Abd El Gawad Shaban ITA LIG GE 2019 2100 2173 1953 M 812625 105158

14 1N Algeri Lorenzo ITA LIG GE 1937 1976 1828 1994 M 847313 124143

11 CM Altieri Danilo MarioITA LIG GE 1977 2004 1933 1980 M 818089 108765

6 NC Bencheikh Ilf FRA 2132 2049 2121 1976 M 615676

10 CM Boschi Massimiliano ITA TOS PI 2000 2027 1878 1976 M 826057 101965

3 FM Brun Dario ITA LIG GE 2277 2073 1987 1985 M 822582 121057

12 CM Chiesa Giuseppe ITA LIG GE 1946 1870 1678 1955 M 809977 100506

7 CM Durdevic Radoslav ITA LIG GE 2098 2070 2143 1961 M 807958 101321

8 NC Kovacs Zoltan HUN 2057 2046 2119 1984 M 724769

1 GM Lazic Miroljub SRB 2452 2179 2419 1966 M 900788

5 M Manfredi Vincenzo ITA LIG GE 2218 2124 2274 1980 M 817945 110963

15 CM Mortola Alberto ITA LIG GE 1914 1997 1998 1979 M 822434 105069

4 FM Passerotti PierluigiITA TOS PT 2241 2210 2360 1954 M 800309 106009

16 1N Raccanello Marianna ITA PIE TO 1892 2045 1974 2003 F 897558 144750

18 1N Serapiglia Roberto ITA LIG GE 1803 2018 1947 1957 M 2823808 164128

13 1N Traverso MassimilianoITA LIG GE 1939 1992 1670 1981 M 817970 112061

17 CM Valastro Mario ITA SIC SR 1804 1975 1903 1958 M 838020 120128

2 IM Vuelban Virgilio PHI 2285 2201 2442 1972 M 5201896
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3Â° WEEKEND   VILLA BOMBRINI   - OPEN A (1610014A)
GENOVA - 14-10-2016 - 16-10-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Lazic Miroljub 4.0 SRB | 9 B 1 | 6 N 1 | 2 B 1 | 4 N Â½ | 5 B Â½ | 1

2 2 IM Vuelban Virgilio 4.0 PHI | 10 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 4 B 1 | 1

14 3 FM Brun Dario 1.5 ITA | 11 B 1 | 8 N Â½ | 4 B 0 | 9 N 0 | 0 0 | 0

4 4 FM Passerotti Pierluigi 3.5 ITA | 13 N 1 | 7 B 1 | 3 N 1 | 1 B Â½ | 2 N 0 | -1

3 5 M Manfredi Vincenzo 3.5 ITA | 14 B 1 | 2 N 0 | 8 B 1 | 16 N 1 | 1 N Â½ | -1

8 6 NC Bencheikh Ilf 3.0 FRA | 16 N 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | 18 B 1 | 10 N 1 | -1

5 7 CM Durdevic Radoslav 3.0 ITA | 17 B 1 | 4 N 0 | 6 B 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 1

7 8 NC Kovacs Zoltan 3.0 HUN | 18 N 1 | 3 B Â½ | 5 N 0 | 15 B 1 | 9 N Â½ | -1

6 9 CM Abd El Gawad Shaban 3.0 ITA | 1 N 0 | 15 B Â½ | 18 N 1 | 3 B 1 | 8 B Â½ | 1

15 10 CM Boschi Massimiliano 1.5 ITA | 2 B 0 | 14 N Â½ | 11 B Â½ | 17 N Â½ | 6 B 0 | 1

12 11 CM Altieri Danilo Mario 2.0 ITA | 3 N 0 | 16 B 0 | 10 N Â½ | 13 B 1 | 15 N Â½ | -1

17 12 CM Chiesa Giuseppe 1.0 ITA | 0 0 | 18 B 0 | 13 N Â½ | 14 N 0 | 17 B Â½ | 0

18 13 1N Traverso Massimiliano 0.5 ITA | 4 B 0 | 17 N 0 | 12 B Â½ | 11 N 0 | 0 0 | 0

16 14 1N Algeri Lorenzo 1.5 ITA | 5 N 0 | 10 B Â½ | 15 N 0 | 12 B 1 | 18 N 0 | -1

10 15 CM Mortola Alberto 2.0 ITA | 0 0 | 9 N Â½ | 14 B 1 | 8 N 0 | 11 B Â½ | 0

9 16 1N Raccanello Marianna 2.0 ITA | 6 B 0 | 11 N 1 | 17 B 1 | 5 B 0 | 7 N 0 | 1

13 17 CM Valastro Mario 2.0 ITA | 7 N 0 | 13 B 1 | 16 N 0 | 10 B Â½ | 12 N Â½ | -1

11 18 1N Serapiglia Roberto 2.0 ITA | 8 B 0 | 12 N 1 | 9 B 0 | 6 N 0 | 14 B 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2019 5 3.00 2.13 0.87 2100.602173 1953 M 812625 105158

14 1N Algeri Lorenzo ITA 1937 5 1.50 2.27 -0.77 1976.201828 1994 M 847313 124143

11 CM Altieri Danilo MarioITA 1977 5 2.00 2.38 -0.38 2004.401933 1980 M 818089 108765

6 NC Bencheikh Ilf FRA 2132 5 3.00 3.04 -0.04 2049.002121 1976 M 615676

10 CM Boschi Massimiliano ITA 2000 5 1.50 2.35 -0.85 2027.001878 1976 M 826057 101965

3 FM Brun Dario ITA 2277 4 1.50 3.00 -1.5 2073.501987 1985 M 822582 121057

12 CM Chiesa Giuseppe ITA 1946 4 1.00 2.40 -1.4 1870.751678 1955 M 809977 100506

7 CM Durdevic Radoslav ITA 2098 5 3.00 2.63 0.37 2070.802143 1961 M 807958 101321

8 NC Kovacs Zoltan HUN 2057 5 3.00 2.56 0.44 2046.202119 1984 M 724769

1 GM Lazic Miroljub SRB 2452 5 4.00 4.07 -0.07 2179.002419 1966 M 900788

5 M Manfredi Vincenzo ITA 2218 5 3.50 3.04 0.46 2124.602274 1980 M 817945 110963

15 CM Mortola Alberto ITA 1914 4 2.00 1.55 0.45 1997.501998 1979 M 822434 105069

4 FM Passerotti PierluigiITA 2241 5 3.50 2.66 0.84 2210.202360 1954 M 800309 106009

16 1N Raccanello Marianna ITA 1892 5 2.00 1.57 0.43 2045.801974 2003 F 897558 144750

18 1N Serapiglia Roberto ITA 1803 5 2.00 1.16 0.84 2018.201947 1957 M 2823808 164128

13 1N Traverso MassimilianoITA 1939 4 0.50 1.77 -1.27 1992.001670 1981 M 817970 112061

17 CM Valastro Mario ITA 1804 5 2.00 1.41 0.59 1975.001903 1958 M 838020 120128

2 IM Vuelban Virgilio PHI 2285 5 4.00 3.01 0.99 2201.802442 1972 M 5201896
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3Â° WEEKEND   VILLA BOMBRINI   - OPEN A (1610014A)
GENOVA - 14-10-2016 - 16-10-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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3Â° WEEKEND   VILLA BOMBRINI   - OPEN A (1610014A)
GENOVA - 14-10-2016 - 16-10-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Lazic Miroljub SRB 2452   |  9 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2019 1 - 0

2 10 CM Boschi Massimiliano ITA 2000   |  2 IM Vuelban Virgilio PHI 2285 0 - 1

3 3 FM Brun Dario ITA 2277   |  11 CM Altieri Danilo Mario ITA 1977 1 - 0

4 13 1N Traverso Massimiliano ITA 1939   |  4 FM Passerotti Pierluigi ITA 2241 0 - 1

5 5 M Manfredi Vincenzo ITA 2218   |  14 1N Algeri Lorenzo ITA 1937 1 - 0

6 16 1N Raccanello Marianna ITA 1892   |  6 NC Bencheikh Ilf FRA 2132 0 - 1

7 7 CM Durdevic Radoslav ITA 2098   |  17 CM Valastro Mario ITA 1804 1 - 0

8 18 1N Serapiglia Roberto ITA 1803   |  8 NC Kovacs Zoltan HUN 2057 0 - 1

9 12 CM Chiesa Giuseppe ITA 1946   |  0 - F

10 15 CM Mortola Alberto ITA 1914   |  0 - F
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3Â° WEEKEND   VILLA BOMBRINI   - OPEN A (1610014A)
GENOVA - 14-10-2016 - 16-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Bencheikh Ilf 1 FRA 2132   |  1 GM Lazic Miroljub 1 SRB 2452 0 - 1

2 2 IM Vuelban Virgilio 1 PHI 2285   |  5 M Manfredi Vincenzo 1 ITA 2218 1 - 0

3 8 NC Kovacs Zoltan 1 HUN 2057   |  3 FM Brun Dario 1 ITA 2277 Â½ - Â½

4 4 FM Passerotti Pierluigi 1 ITA 2241   |  7 CM Durdevic Radoslav 1 ITA 2098 1 - 0

5 9 CM Abd El Gawad Shaban 0 ITA 2019   |  15 CM Mortola Alberto 0 ITA 1914 Â½ - Â½

6 14 1N Algeri Lorenzo 0 ITA 1937   |  10 CM Boschi Massimiliano 0 ITA 2000 Â½ - Â½

7 11 CM Altieri Danilo Mario 0 ITA 1977   |  16 1N Raccanello Marianna 0 ITA 1892 0 - 1

8 12 CM Chiesa Giuseppe 0 ITA 1946   |  18 1N Serapiglia Roberto 0 ITA 1803 0 - 1

9 17 CM Valastro Mario 0 ITA 1804   |  13 1N Traverso Massimiliano0 ITA 1939 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

3Â° WEEKEND   VILLA BOMBRINI   - OPEN A (1610014A)
GENOVA - 14-10-2016 - 16-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Lazic Miroljub 2 SRB 2452   |  2 IM Vuelban Virgilio 2 PHI 2285 1 - 0

2 3 FM Brun Dario 1.5 ITA 2277   |  4 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2241 0 - 1

3 5 M Manfredi Vincenzo 1 ITA 2218   |  8 NC Kovacs Zoltan 1.5 HUN 2057 1 - 0

4 7 CM Durdevic Radoslav 1 ITA 2098   |  6 NC Bencheikh Ilf 1 FRA 2132 1 - 0

5 16 1N Raccanello Marianna 1 ITA 1892   |  17 CM Valastro Mario 1 ITA 1804 1 - 0

6 18 1N Serapiglia Roberto 1 ITA 1803   |  9 CM Abd El Gawad Shaban 0.5 ITA 2019 0 - 1

7 15 CM Mortola Alberto 0.5 ITA 1914   |  14 1N Algeri Lorenzo 0.5 ITA 1937 1 - 0

8 10 CM Boschi Massimiliano 0.5 ITA 2000   |  11 CM Altieri Danilo Mario 0 ITA 1977 Â½ - Â½

9 13 1N Traverso Massimiliano0 ITA 1939   |  12 CM Chiesa Giuseppe 0 ITA 1946 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

3Â° WEEKEND   VILLA BOMBRINI   - OPEN A (1610014A)
GENOVA - 14-10-2016 - 16-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 FM Passerotti Pierluigi 3 ITA 2241   |  1 GM Lazic Miroljub 3 SRB 2452 Â½ - Â½

2 2 IM Vuelban Virgilio 2 PHI 2285   |  7 CM Durdevic Radoslav 2 ITA 2098 1 - 0

3 16 1N Raccanello Marianna 2 ITA 1892   |  5 M Manfredi Vincenzo 2 ITA 2218 0 - 1

4 9 CM Abd El Gawad Shaban 1.5 ITA 2019   |  3 FM Brun Dario 1.5 ITA 2277 1 - 0

5 8 NC Kovacs Zoltan 1.5 HUN 2057   |  15 CM Mortola Alberto 1.5 ITA 1914 1 - 0

6 6 NC Bencheikh Ilf 1 FRA 2132   |  18 1N Serapiglia Roberto 1 ITA 1803 1 - 0

7 17 CM Valastro Mario 1 ITA 1804   |  10 CM Boschi Massimiliano 1 ITA 2000 Â½ - Â½

8 11 CM Altieri Danilo Mario 0.5 ITA 1977   |  13 1N Traverso Massimiliano0.5 ITA 1939 1 - 0

9 14 1N Algeri Lorenzo 0.5 ITA 1937   |  12 CM Chiesa Giuseppe 0.5 ITA 1946 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

3Â° WEEKEND   VILLA BOMBRINI   - OPEN A (1610014A)
GENOVA - 14-10-2016 - 16-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Lazic Miroljub 3.5 SRB 2452   |  5 M Manfredi Vincenzo 3 ITA 2218 Â½ - Â½

2 2 IM Vuelban Virgilio 3 PHI 2285   |  4 FM Passerotti Pierluigi 3.5 ITA 2241 1 - 0

3 9 CM Abd El Gawad Shaban 2.5 ITA 2019   |  8 NC Kovacs Zoltan 2.5 HUN 2057 Â½ - Â½

4 7 CM Durdevic Radoslav 2 ITA 2098   |  16 1N Raccanello Marianna 2 ITA 1892 1 - 0

5 10 CM Boschi Massimiliano 1.5 ITA 2000   |  6 NC Bencheikh Ilf 2 FRA 2132 0 - 1

6 15 CM Mortola Alberto 1.5 ITA 1914   |  11 CM Altieri Danilo Mario 1.5 ITA 1977 Â½ - Â½

7 18 1N Serapiglia Roberto 1 ITA 1803   |  14 1N Algeri Lorenzo 1.5 ITA 1937 1 - 0

8 12 CM Chiesa Giuseppe 0.5 ITA 1946   |  17 CM Valastro Mario 1.5 ITA 1804 Â½ - Â½

9 3 FM Brun Dario 1.5 ITA 2277   |  0 - F

10 13 1N Traverso Massimiliano0.5 ITA 1939   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

3Â° WEEKEND   VILLA BOMBRINI   - OPEN A (1610014A)
GENOVA - 14-10-2016 - 16-10-2016

1 Lazic Miroljub
GM SRB   Elo FIDE: 2452 Perf: 2419 Media: 2179.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2019 433 0.92 1 1 1

2 N 6 NC Bencheikh Ilf FRA 2132 320 0.87 1 2 2

3 B 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2285 167 0.72 1 3 3

4 N 4 FM Passerotti Pierluigi ITA 2241 211 0.77 Â½ 3 3

5 B 5 M Manfredi Vincenzo ITA 2218 234 0.79 Â½ 3 3

4.07 3 3

2 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2285 Perf: 2442 Media: 2201.80 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Boschi Massimiliano ITA 2000 285 0.84 1 1 1

2 B 5 M Manfredi Vincenzo ITA 2218 67 0.59 1 2 2

3 N 1 GM Lazic Miroljub SRB 2452 -167 0.28 0 2 2

4 B 7 CM Durdevic Radoslav ITA 2098 187 0.74 1 3 3

5 B 4 FM Passerotti Pierluigi ITA 2241 44 0.56 1 4 4

3.01 4 4

3 Brun Dario
FM ITA   Elo FIDE: 2277 Perf: 1987 Media: 2073.50 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Altieri Danilo Mario ITA 1977 300 0.85 1 1 1

2 N 8 NC Kovacs Zoltan HUN 2057 220 0.78 Â½ 1 1

3 B 4 FM Passerotti Pierluigi ITA 2241 36 0.55 0 1 1

4 N 9 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2019 258 0.82 0 1 1

5 0 0 F 1 1

3 1 1

4 Passerotti Pierluigi
FM ITA   Elo FIDE: 2241 Perf: 2360 Media: 2210.20 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Traverso Massimiliano ITA 1939 302 0.85 1 1 1

2 B 7 CM Durdevic Radoslav ITA 2098 143 0.69 1 2 2

3 N 3 FM Brun Dario ITA 2277 -36 0.45 1 3 3

4 B 1 GM Lazic Miroljub SRB 2452 -211 0.23 Â½ 3 3

5 N 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2285 -44 0.44 0 3 3

2.66 3 3

FSI - 3Â° WEEKEND   VILLA BOMBRINI   - OPEN A (1610014A) - GENOVA - 14-10-2016 - 16-10-2016 - Pag. 12/16



T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

3Â° WEEKEND   VILLA BOMBRINI   - OPEN A (1610014A)
GENOVA - 14-10-2016 - 16-10-2016

5 Manfredi Vincenzo
M ITA   Elo FIDE: 2218 Perf: 2274 Media: 2124.60 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Algeri Lorenzo ITA 1937 281 0.84 1 1 1

2 N 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2285 -67 0.41 0 1 1

3 B 8 NC Kovacs Zoltan HUN 2057 161 0.71 1 2 2

4 N 16 1N Raccanello Marianna ITA 1892 326 0.87 1 3 3

5 N 1 GM Lazic Miroljub SRB 2452 -234 0.21 Â½ 3 3

3.04 3 3

6 Bencheikh Ilf
NC FRA   Elo FIDE: 2132 Perf: 2121 Media: 2049.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Raccanello Marianna ITA 1892 240 0.8 1 1 1

2 B 1 GM Lazic Miroljub SRB 2452 -320 0.13 0 1 1

3 N 7 CM Durdevic Radoslav ITA 2098 34 0.55 0 1 1

4 B 18 1N Serapiglia Roberto ITA 1803 329 0.88 1 2 2

5 N 10 CM Boschi Massimiliano ITA 2000 132 0.68 1 3 3

3.04 3 3

7 Durdevic Radoslav
CM ITA   Elo FIDE: 2098 Perf: 2143 Media: 2070.80 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Valastro Mario ITA 1804 294 0.85 1 1 1

2 N 4 FM Passerotti Pierluigi ITA 2241 -143 0.31 0 1 1

3 B 6 NC Bencheikh Ilf FRA 2132 -34 0.45 1 2 2

4 N 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2285 -187 0.26 0 2 2

5 B 16 1N Raccanello Marianna ITA 1892 206 0.76 1 3 3

2.63 3 3

8 Kovacs Zoltan
NC HUN   Elo FIDE: 2057 Perf: 2119 Media: 2046.20 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Serapiglia Roberto ITA 1803 254 0.81 1 1 1

2 B 3 FM Brun Dario ITA 2277 -220 0.22 Â½ 1 1

3 N 5 M Manfredi Vincenzo ITA 2218 -161 0.29 0 1 1

4 B 15 CM Mortola Alberto ITA 1914 143 0.69 1 2 2

5 N 9 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2019 38 0.55 Â½ 2 2

2.56 2 2
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9 Abd El Gawad Shaban
CM ITA   Elo FIDE: 2019 Perf: 2173 Media: 2100.60 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Lazic Miroljub SRB 2452 -433 0.08 0 0 0

2 B 15 CM Mortola Alberto ITA 1914 105 0.64 Â½ 0 0

3 N 18 1N Serapiglia Roberto ITA 1803 216 0.78 1 1 1

4 B 3 FM Brun Dario ITA 2277 -258 0.18 1 2 2

5 B 8 NC Kovacs Zoltan HUN 2057 -38 0.45 Â½ 2 2

2.13 2 2

10 Boschi Massimiliano
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 1878 Media: 2027.00 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2285 -285 0.16 0 0 0

2 N 14 1N Algeri Lorenzo ITA 1937 63 0.59 Â½ 0 0

3 B 11 CM Altieri Danilo Mario ITA 1977 23 0.53 Â½ 0 0

4 N 17 CM Valastro Mario ITA 1804 196 0.75 Â½ 0 0

5 B 6 NC Bencheikh Ilf FRA 2132 -132 0.32 0 0 0

2.35 0 0

11 Altieri Danilo Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 1933 Media: 2004.40 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Brun Dario ITA 2277 -300 0.15 0 0 0

2 B 16 1N Raccanello Marianna ITA 1892 85 0.62 0 0 0

3 N 10 CM Boschi Massimiliano ITA 2000 -23 0.47 Â½ 0 0

4 B 13 1N Traverso Massimiliano ITA 1939 38 0.55 1 1 1

5 N 15 CM Mortola Alberto ITA 1914 63 0.59 Â½ 1 1

2.38 1 1

12 Chiesa Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1678 Media: 1870.75 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 18 1N Serapiglia Roberto ITA 1803 143 0.69 0 0 0

3 N 13 1N Traverso Massimiliano ITA 1939 7 0.51 Â½ 0 0

4 N 14 1N Algeri Lorenzo ITA 1937 9 0.51 0 0 0

5 B 17 CM Valastro Mario ITA 1804 142 0.69 Â½ 0 0

2.4 0 0
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13 Traverso Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1670 Media: 1992.00 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Passerotti Pierluigi ITA 2241 -302 0.15 0 0 0

2 N 17 CM Valastro Mario ITA 1804 135 0.68 0 0 0

3 B 12 CM Chiesa Giuseppe ITA 1946 -7 0.49 Â½ 0 0

4 N 11 CM Altieri Danilo Mario ITA 1977 -38 0.45 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.77 0 0

14 Algeri Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1828 Media: 1976.20 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Manfredi Vincenzo ITA 2218 -281 0.16 0 0 0

2 B 10 CM Boschi Massimiliano ITA 2000 -63 0.41 Â½ 0 0

3 N 15 CM Mortola Alberto ITA 1914 23 0.53 0 0 0

4 B 12 CM Chiesa Giuseppe ITA 1946 -9 0.49 1 1 1

5 N 18 1N Serapiglia Roberto ITA 1803 134 0.68 0 1 1

2.27 1 1

15 Mortola Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1998 Media: 1997.50 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 9 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2019 -105 0.36 Â½ 0 0

3 B 14 1N Algeri Lorenzo ITA 1937 -23 0.47 1 1 1

4 N 8 NC Kovacs Zoltan HUN 2057 -143 0.31 0 1 1

5 B 11 CM Altieri Danilo Mario ITA 1977 -63 0.41 Â½ 1 1

1.55 1 1

16 Raccanello Marianna
1N ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1974 Media: 2045.80 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Bencheikh Ilf FRA 2132 -240 0.2 0 0 0

2 N 11 CM Altieri Danilo Mario ITA 1977 -85 0.38 1 1 1

3 B 17 CM Valastro Mario ITA 1804 88 0.62 1 2 2

4 B 5 M Manfredi Vincenzo ITA 2218 -326 0.13 0 2 2

5 N 7 CM Durdevic Radoslav ITA 2098 -206 0.24 0 2 2

1.57 2 2
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17 Valastro Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1903 Media: 1975.00 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Durdevic Radoslav ITA 2098 -294 0.15 0 0 0

2 B 13 1N Traverso Massimiliano ITA 1939 -135 0.32 1 1 1

3 N 16 1N Raccanello Marianna ITA 1892 -88 0.38 0 1 1

4 B 10 CM Boschi Massimiliano ITA 2000 -196 0.25 Â½ 1 1

5 N 12 CM Chiesa Giuseppe ITA 1946 -142 0.31 Â½ 1 1

1.41 1 1

18 Serapiglia Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1947 Media: 2018.20 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Kovacs Zoltan HUN 2057 -254 0.19 0 0 0

2 N 12 CM Chiesa Giuseppe ITA 1946 -143 0.31 1 1 1

3 B 9 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2019 -216 0.22 0 1 1

4 N 6 NC Bencheikh Ilf FRA 2132 -329 0.12 0 1 1

5 B 14 1N Algeri Lorenzo ITA 1937 -134 0.32 1 2 2

1.16 2 2
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